

DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO

ze dne 5. 5. 2023

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění

Číslo smlouvy o dílo – objednatel:

Číslo smlouvy o dílo – zhotovitel:

Článek I. Smluvní strany

Objednatel: Základní škola Vsetín, Ohrada 1876, příspěvková organizace
Adresa: Nad Školou 1876, 755 01 Vsetín
Zastoupen: [redacted] ředitelkou školy
Zastoupení: [redacted] ředitelka školy
ve věcech smluvních: [redacted] stavební technik pověřeného odboru MěÚ Vsetín
• ve věcech technických: [redacted]
IČ: 60990368
DIČ: neplátce DPH
(dále jen **objednatel**)

a

Zhotovitel: DAXO s.r.o.
Adresa: Smolina 98, 766 01 Valašské Klobouky
Zastoupena: [redacted] jednatelem
Zastoupení: [redacted]
• ve věcech smluvních: [redacted]
• ve věcech technických: [redacted]
•
IČO: 291 95 136
DIČ: CZ 291 95 136
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 4739633349/0800
Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, odd. C, vložka 64789.
(dále jen **zhotovitel**)

INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY	REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE A OSVĚTLENÍ – PAVILON D
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU	VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE
FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ	VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU
MÍSTO PLNĚNÍ VZ	VSETÍN, ZLÍNSKÝ KRAJ
EVIDENČNÍ ČÍSLO VZ	

**Článek II.
Předmět dodatku**

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 5. 5. 2023 uzavřely smlouvu o dílo, dále jen „smlouva o dílo“. Předmětem smlouvy je provedení stavby s názvem „**REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE A OSVĚTLENÍ – PAVILON D**“.

1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na změně rozsahu díla, a tím na změně „smlouvy o dílo“ takto: Předmět smlouvy definovaný v Čl. 2 se rozšiřuje a současně poníží o práce uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku ke smlouvě.
2. Ve vazbě na změnu rozsahu díla se v Čl. IV. odst. 1 ruší tabulka s cenou díla a nahrazuje se tabulkou rekapitulace ceny takto:

Rekapitulace ceny	Základní (Kč)	DPH 21 % (Kč)	Celková (Kč)
Cena díla dle původní smlouvy	3.292.385 Kč	691.401 Kč	3.983.786 Kč
Cena za vícepráce dle přílohy č. 1	551.186,84 Kč	115.749,24 Kč	666.936,08 Kč
Cena za méněpráce dle přílohy č. 1	- 80.149,53 Kč	- 16.831,40 Kč	- 96.980,93 Kč
Cena díla celkem	3.763.422,31 Kč	790.318,84 Kč	4.553.741,15 Kč

3. Termín předání díla dle článku III. odstavec 2 c) se mění na 01.09.2023.

**III.
Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní ujednání „smlouvy o dílo“ se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Přílohy: č. 1 Položkový rozpočet

Ve Vsetíně, dne 21.08.2023

Za objednatele:



ředitelka školy

Za zhotovitele:



jednatel společnosti

	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	Příprava kabeláže AV techniky 42,66,73,81,72,41								
222	Maska nosná s 2 otvory pro 2 zásuvky Modular-Jack (keystone); b. černá	ks	6,00	26,26	157,53	40,00	240,00	66,26	397,53
223	RJ 45-8 Přístroj zásuvky datové (noname), Modular Jack RJ 45-8 Cat. 6e; b. černá	ks	6,00	39,14	234,84	40,00	240,00	79,14	474,84
224	Kryt zásuvky komunikační, s popisovým polem, s kovovým upevňovacím třmenem; b. bílá	ks	6,00	62,63	375,81	40,00	240,00	102,63	615,81
225	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá	ks	6,00	22,75	136,50	5,00	30,00	27,75	166,50
232	Zapojení 1 konce kabelu zásuvka-patch panel	ks	6,00	0,00	0,00	31,00	186,00	31,00	186,00
233	Měření metal. kabelu - 1 kabel, včetně měřicího protokolu	ks	6,00	0,00	0,00	50,00	300,00	50,00	300,00
146	LK 80X28 T KRABICE LIŠTOVÁ TANGO	ks	6,00	22,37	134,24	35,00	210,00	57,37	344,24
184	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; b. bílá	ks	6,00	115,33	692,00	70,00	420,00	185,33	1 112,00
225	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá	ks	6,00	22,75	136,50	5,00	30,00	27,75	166,50
171	CYKY-J 3x2.5 mm2	m	90,00	22,64	2 037,98	20,00	1 800,00	42,64	3 837,98
123	LHD 40X40_HA LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK	m	36,00	55,09	1 983,39	50,00	1 800,00	105,09	3 783,39
218	UTP Cat.6 4P PVC	m	420,00	9,62	4 039,14	16,00	6 720,00	25,62	10 759,14
	Kabel HDMI 15m	ks	6,00	1 766,00	10 596,00	450,00	2 700,00	2 216,00	13 296,00
	Kabel audio nestíněný 2x1,5	m	80,00	29,00	2 320,00	16,00	1 280,00	45,00	3 600,00
	Kabel audio signálový, stíněný	m	80,00	35,00	2 800,00	16,00	1 280,00	51,00	4 080,00
	Zásuvka HDMI, modul 45	ks	6,00	1 726,00	10 356,00	120,00	720,00	1 846,00	11 076,00
	Zásuvka audio, modul 45	ks	6,00	698,00	4 188,00	120,00	720,00	818,00	4 908,00
	Demontáž a zpětná montáž tabule m.č.73	ks	1,00	0,00	0,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
	Demontáž stávající tabule a uložení do skladu m.č.42	ks	1,00	0,00	0,00	500,00	500,00	500,00	500,00
	Montáž nové tabule m.č. 42	ks	1,00	0,00	0,00	1 250,00	1 250,00	1 250,00	1 250,00
	Montáž projektoru a plátna m.č. 66	ks	1,00	0,00	0,00	1 750,00	1 750,00	1 750,00	1 750,00
	Příprava kabeláže AV techniky 42,66,73,81 celkem				40 187,93		23 416,00		63 603,93
	Doplnění datové dvojjzásuvky m.č.83								
222	Maska nosná s 2 otvory pro 2 zásuvky Modular-Jack (keystone); b. černá	ks	1,00	26,26	26,26	40,00	40,00	66,26	66,26
223	RJ 45-8 Přístroj zásuvky datové (noname), Modular Jack RJ 45-8 Cat. 6e; b. černá	ks	2,00	39,14	78,28	40,00	80,00	79,14	158,28
224	Kryt zásuvky komunikační, s popisovým polem, s kovovým upevňovacím třmenem; b. bílá	ks	1,00	62,63	62,63	40,00	40,00	102,63	102,63
225	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá	ks	1,00	22,75	22,75	5,00	5,00	27,75	27,75
232	Zapojení 1 konce kabelu zásuvka-patch panel	ks	1,00	0,00	0,00	31,00	31,00	31,00	31,00
233	Měření metal. kabelu - 1 kabel, včetně měřicího protokolu	ks	1,00	0,00	0,00	50,00	50,00	50,00	50,00
222	Maska nosná s 2 otvory pro 2 zásuvky Modular-Jack (keystone); b. černá	ks	1,00	26,26	26,26	40,00	40,00	66,26	66,26
142	KU 68/1 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	1,00	6,47	6,47	35,00	35,00	41,47	41,47

	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
218	UTP Cat.6 4P PVC	m	90,00	9,62	865,53	16,00	1 440,00	25,62	2 305,53
	Doplnění datové dvojzásuvky m.č.83 celkem				1 088,17		1 761,00		2 849,17
	Doplnění datových zásuvek pro WiFi na chodbách								
207	LK 80X28 T KRABICE LIŠTOVÁ TANGO	ks	8,00	22,37	178,98	35,00	280,00	57,37	458,98
222	Maska nosná s 2 otvory pro 2 zásuvky Modular-Jack (keystone); b. černá	ks	8,00	26,26	210,04	40,00	320,00	66,26	530,04
223	RJ 45-8 Přístroj zásuvky datové (noname), Modular Jack RJ 45-8 Cat. 6e; b. černá	ks	8,00	39,14	313,12	40,00	320,00	79,14	633,12
224	Kryt zásuvky komunikační, s popisovým polem, s kovovým upevňovacím třmenem; b. bílá	ks	8,00	62,63	501,08	40,00	320,00	102,63	821,08
225	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá	ks	8,00	22,75	182,00	5,00	40,00	27,75	222,00
218	UTP Cat.6 4P PVC	m	290,00	9,62	2 788,93	16,00	4 640,00	25,62	7 428,93
229	Patch panel 24xRJ45 CAT6 UTP s vyvazovací lištou, černý, 1U SX24L-6-UTP-BK	ks	1,00	1 260,45	1 260,45	90,00	90,00	1 350,45	1 350,45
230	Vyvazovací panel 19" 1U BK plastový CMP 4	ks	1,00	185,64	185,64	90,00	90,00	275,64	275,64
231	Patch kabel CAT6 UTP PVC 1m	ks	8,00	30,27	242,14	15,00	120,00	45,27	362,14
232	Zapojení 1 konce kabelu zásuvka-patch panel	ks	8,00	0,00	0,00	31,00	248,00	31,00	248,00
233	Měření metal. kabelu - 1 kabel, včetně měřicího protokolu	ks	8,00	0,00	0,00	50,00	400,00	50,00	400,00
	Doplnění datových zásuvek pro WiFi na chodbách celkem				5 862,38		6 868,00		12 730,38
	Doplnění videotelefonu do školního klubu								
203	LHD 20X20_HA LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK	m	15,00	20,07	301,08	40,00	600,00	60,07	901,08
218	UTP Cat.6 4P PVC	m	40,00	9,62	384,68	16,00	640,00	25,62	1 024,68
	URMET Videotelefon 1750/1 MIRO pro systém 1083, 4,3" displej	ks	1,00	5 231,00	5 231,00	450,00	450,00	5 681,00	5 681,00
	Oživení domovního telefonu	ks	1,00	0,00	0,00	2,00	2 000,00	2,00	2 000,00
	Doplnění videotelefonu do školního klubu celkem				5 916,76		3 690,00		9 606,76
	Zásuvky pro kopírky pod schody								
312	Kapsa ve zdivu pro krabici 100x100x50 mm	ks	2,00	0,00	0,00	40,00	80,00	40,00	80,00
315	Rýha šire 30 mm	m	4,00	0,00	0,00	65,00	260,00	65,00	260,00
321	Hrubé zpravení Jakekoliv sire	m2	0,50	250,00	125,00	250,00	125,00	500,00	250,00
322	Jemné zpravení Sire do 150 mm	m2	0,50	450,00	225,00	150,00	75,00	600,00	300,00
222	Maska nosná s 2 otvory pro 2 zásuvky Modular-Jack (keystone); b. černá	ks	1,00	26,26	26,26	40,00	40,00	66,26	66,26
223	RJ 45-8 Přístroj zásuvky datové (noname), Modular Jack RJ 45-8 Cat. 6e; b. černá	ks	2,00	39,14	78,28	40,00	80,00	79,14	158,28
224	Kryt zásuvky komunikační, s popisovým polem, s kovovým upevňovacím třmenem; b. bílá	ks	1,00	62,63	62,63	40,00	40,00	102,63	102,63
225	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá	ks	1,00	22,75	22,75	5,00	5,00	27,75	27,75

	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
218	UTP Cat.6 4P PVC	m	85,00	9,62	817,45	16,00	1 360,00	25,62	2 177,45
171	CYKY-J 3x2.5 mm2	m	20,00	22,64	452,88	20,00	400,00	42,64	852,88
185	Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami; řazení 2x(2P+PE); b. bílá	ks	1,00	169,81	169,81	70,00	70,00	239,81	239,81
225	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá	ks	6,00	22,75	136,50	5,00	30,00	27,75	166,50
	Zásuvky pro kopírky pod schody celkem				2 116,57		2 565,00		4 681,57
	Posílení pokrytí WiFi + doplnění aktivních prvků								
	Ubiquiti U6-PRO - UniFi 6 PRro Access Point	ks	11,00	3 686,00	40 546,00	350,00	3 850,00	4 036,00	44 396,00
	Ubiquiti UniFi Cloud Key, G2, with HDD	ks	1,00	4 502,00	4 502,00	0,00	0,00	4 502,00	4 502,00
	Cisco CBS250-48PP-4G	ks	4,00	17 857,00	71 428,00	400,00	1 600,00	18 257,00	73 028,00
	Posílení pokrytí WiFi + doplnění aktivních prvků celkem				116 476,00		5 450,00		121 926,00
	Odstranění dřevotřískového obkladu chodba								
	Demontáž dřevěného obložení	m2	32,00	0,00	0,00	192,00	6 144,00	192,00	6 144,00
	Likvidace odpadu	kpl	1,00	0,00	0,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00
	Odstranění dřevotřískového obkladu chodba celkem				0,00		8 144,00		8 144,00
	Odstranění LUXFER + dozdivka a zapravení								
	Bourání luxfer	m2	6,50	0,00	0,00	387,50	2 518,75	387,50	2 518,75
	Likvidace odpadu	kpl	1,00	0,00	0,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00
	zdění z tvárnice ytong tl. 125mm (bez natažení lepidlem)	m2	6,50	1 342,80	8 728,20	0,00	0,00	1 342,80	8 728,20
	penetrace podkladu stěny pod cementové lepidlo	m2	13,00	31,25	406,25	0,00	0,00	31,25	406,25
	natažení stěny lepidlem s perlínkou (2 vrstvy lepidla)	m2	13,00	317,50	4 127,50	0,00	0,00	317,50	4 127,50
	penetrace podkladu stěny pod štuk	m2	13,00	31,25	406,25	0,00	0,00	31,25	406,25
	štukování stěny pytlovým štukem (2 vrstvy - první vyrovnávací)	m2	13,00	342,50	4 452,50	0,00	0,00	342,50	4 452,50
	Odstranění LUXFER + dozdivka a zapravení celkem				18 120,70		4 518,75		22 639,45
	Mimo zápis 1) Nový přívod UTP do datového rozvaděče učebna informatiky								
316	Drážka zdivo sire 70 mm	m	4,00	0,00	0,00	75,00	300,00	75,00	300,00
119	09075_BA TRUBKA 75	m	7,00	33,09	231,61	18,00	126,00	51,09	357,61
321	Hrubá výplň maltou jakékoliv sire	m2	0,28	250,00	70,00	250,00	70,00	500,00	140,00
322	Štukování šire do 150 mm	m2	0,28	450,00	126,00	150,00	42,00	600,00	168,00
218	UTP Cat.6 4P PVC	m	60,00	9,62	577,02	16,00	960,00	25,62	1 537,02
232	Zapojení 1 konce kabelu zásuvka-patch panel	ks	1,00	0,00	0,00	31,00	31,00	31,00	31,00

	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
233	Měření metal. kabelu - 1 kabel, včetně měřícího protokolu	ks	1,00	0,00	0,00	50,00	50,00	50,00	50,00
	Mimo zápis 1) Nový přívod UTP do datového rozvaděče učebna informatiky celkem				1 004,63		1 579,00		2 583,63
	Přepínání osvětlení tříd								
	Přístroj přepínače řazení 6+6 (bezšroubové svorky)	ks	2,00	168,00	336,00	60,00	120,00	228,00	456,00
205	KU 68/1 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	2,00	6,47	12,93	35,00	70,00	41,47	82,93
169	CYKY-O 3x1.5 mm ²	m	50,00	13,88	693,84	20,00	1 000,00	33,88	1 693,84
	Přepínání osvětlení tříd celkem				1 042,77		1 190,00		2 232,77
	Zpětná montáž datového rozvaděče, zapojení kabeláže, proměření pro etapu III								
	Zpětná montáž datového rozvaděče	ks	1,00	0,00	0,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00
232	Zapojení 1 konce kabelu zásuvka-patch panel	ks	18,00	0,00	0,00	31,00	558,00	31,00	558,00
233	Měření metal. kabelu - 1 kabel, včetně měřícího protokolu	ks	18,00	0,00	0,00	50,00	900,00	50,00	900,00
218	UTP Cat.6 4P PVC	m	50,00	9,62	480,85	16,00	800,00	25,62	1 280,85
171	CYKY-J 3x2.5 mm ²	m	40,00	22,64	905,77	20,00	800,00	42,64	1 705,77
	Zpětná montáž datového rozvaděče, zapojení kabeláže, proměření pro etapu III celkem				1 386,62		4 558,00		5 944,62
	Doplnění metalické kabeláže pro stávající telefonní ústřednu								
	Kabel SYKFY 20 X 2 X 0,5	m	70,00	37,00	2 590,00	16,00	1 120,00	53,00	3 710,00
229	Patch panel 25xRJ45 CAT3 UTP s vyvazovací lištou, černý	ks	2,00	1 260,45	2 520,90	90,00	180,00	1 350,45	2 700,90
230	Vyvazovací panel 19" 1U BK plastový CMP 4	ks	3,00	185,64	556,91	90,00	270,00	275,64	826,91
231	Patch kabel CAT6 UTP PVC 1m	ks	20,00	30,27	605,34	15,00	300,00	45,27	905,34
232	Zapojení 1 konce kabelu zásuvka-patch panel	ks	40,00	0,00	0,00	31,00	1 240,00	31,00	1 240,00
233	Měření metal. kabelu - 1 kabel, včetně měřícího protokolu	ks	40,00	0,00	0,00	50,00	2 000,00	50,00	2 000,00
232	Zapojení 1 konce kabelu zásuvka-patch panel	ks	40,00	0,00	0,00	31,00	1 240,00	31,00	1 240,00
	Doplnění metalické kabeláže pro stávající telefonní ústřednu celkem				6 273,16		6 350,00		12 623,16
	Opravy stěn m.č.66								
	Osekání stávajícího obkladu	m ²	3,00	0,00	0,00	225,00	675,00	225,00	675,00
	Natažení štukovou omítkou	m ²	3,00	0,00	0,00	337,50	1 012,50	337,50	1 012,50
339	Nátěr olejový syntetický stěn 1x + 2x email	m ²	3,00	120,00	360,00	80,00	240,00	200,00	600,00
338	Odstranění olejové malby opálením v místnosti H do 3,8m	m ²	9,00	0,00	0,00	120,00	1 080,00	120,00	1 080,00
229	Zapravení podkladu pod obložkové zárubně	ks	3,00	0,00	0,00	340,00	1 020,00	340,00	1 020,00
	Prostup 0,2 x 0,2 m (Zazdění,zapravení)	ks	2,00	0,00	0,00	562,00	1 124,00	562,00	1 124,00

	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
230	Likidace odpadu	kpl	1,00	0,00	0,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00
	Opravy stěn m.č.66 celkem				360,00		6 651,50		7 011,50
	Bourání zárubní + zapravení m.č.8 a 9								
	Demontáž montované ocelové zárubně	ks	6,00	0,00	0,00	540,00	3 240,00	540,00	3 240,00
229	Zapravení podkladu pod obložkové zárubně	ks	6,00	0,00	0,00	340,00	2 040,00	340,00	2 040,00
230	Likidace odpadu	kpl	1,00	0,00	0,00	945,00	945,00	945,00	945,00
	Bourání zárubní + zapravení m.č.8 a 9 celkem				0,00		6 225,00		6 225,00
	Dveře a zárubně m.č. 7,8,9,10								
	STANDART TOP 10, 80L, DTD BÍLÁ CPL, FAB	ks	3,00	4 127,55	12 382,65	0,00	0,00	4 127,55	12 382,65
	Reg. zárubeň TOP 80, 80L, 140-160, bílá CPL	m2	3,00	2 824,50	8 473,50	0,00	0,00	2 824,50	8 473,50
	STANDART TOP 10, 80P, DTD BÍLÁ CPL, FAB	m2	1,00	3 077,55	4 127,55	0,00	0,00	3 077,55	4 127,55
	Reg. zárubeň TOP 80, 80P, 140-160, bílá CPL	m2	1,00	2 824,50	2 824,50	0,00	0,00	2 824,50	2 824,50
	STANDART TOP 10, 80P, DTD BÍLÁ CPL, BB zámek	m2	1,00	3 223,50	3 223,50	0,00	0,00	3 223,50	3 223,50
	Reg. zárubeň TOP 80, 80P, 140-160, bílá CPL	m2	1,00	2 824,50	2 824,50	0,00	0,00	2 824,50	2 824,50
	STANDART TOP 10, 80L, BÍLÁ CPL, BB zámek	ks	1,00	3 223,50	3 223,50	0,00	0,00	3 223,50	3 223,50
	Reg. zárubeň TOP 80, 80L, 140-160, bílá CPL	ks	1,00	2 824,50	2 824,50	0,00	0,00	2 824,50	2 824,50
	Montáž křídla a obložek	ks	6,00	1 627,50	9 765,00	0,00	0,00	1 627,50	9 765,00
	Kování BA - MIRA - S, F1 - NIKL matný, BB	ks	2,00	425,25	850,50	0,00	0,00	425,25	850,50
	Dveře a zárubně m.č. 7,8,9,10				50 519,70		0,00		50 519,70
	Reproduktor + osvětlení tabule jazyková učebna bod 4.1								
227	Reproduktorová skříňka nástěnná , s reg. hlasitosti	ks	1,00	779,19	779,19	250,00	250,00	1 029,19	1 029,19
190	B - Asymetrické LED svítidlo na tabule, zavěšené, 28W, 5100lm, včetně závěsů, viz výpočet osvětlení	ks	2,00	3 733,11	7 466,21	250,00	500,00	3 983,11	7 966,21
	Reproduktor + osvětlení tabule jazyková učebna bod 4.1 celkem				8 245,40		750,00		8 995,40
	Navýšení zapravování								
321	Hrubá výplň rýh maltou Jakekoliv sire	m2	33,00	250,00	8 250,00	250,00	8 250,00	500,00	16 500,00
322	Omítka štuková Sire do 150 mm	m2	13,00	450,00	5 850,00	150,00	1 950,00	600,00	7 800,00
323	Omítka štuková Sire do 300 mm	m2	16,00	450,00	7 200,00	150,00	2 400,00	600,00	9 600,00
324	Oprava vápených omítek stěn do 30% ploch - hladkých	m2	30,00	300,00	9 000,00	150,00	4 500,00	450,00	13 500,00
	Navýšení zapravování celkem				30 300,00		17 100,00		47 400,00

	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	Změny malby								
339	Nátěr olejový syntetický stěn 1x + 2x email	m2	785,00	120,00	94 200,00	80,00	62 800,00	200,00	157 000,00
	Změny malby				94 200,00		62 800,00		157 000,00
	Ovládání osvětlení vestibul a vstup na pohybová čidla								
339	Pohybové čidlo přísazené, 360°	ks	1,00	913,00	913,00	160,00	160,00	1 073,00	1 073,00
	ABB 3299A-A02100 B úhel 120° bílý snímač spínače automatického	ks	1,00	767,00	767,00	60,00	60,00	827,00	827,00
	3299U-A00001 Příklad spínací pro snímače pohybu triak	ks	1,00	867,00	867,00	90,00	90,00	957,00	957,00
	Ovládání osvětlení vestibul a vstup na pohybová čidla - celkem				2 547,00		310,00		2 857,00
	Dodávka stropních minerálních kazet								
339	Minerální podhledové kazety 600x600	m2	5,76	280,00	1 612,80	0,00	0,00	280,00	1 612,80
	Dodávka stropních minerálních kazet - celkem				1 612,80		0,00		1 612,80
	CELKEM				387 260,59		163 926,25		551 186,84

DAXO s.r.o.
Smolina 98
766 01 Valašské Klobouky

REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE V PAVILONU "D",
REKONSTRUKCE HLAVNÍHO ROZVÁDĚČE V PAVILONU "A"

ROZPOČET MĚNĚPRACÍ
Z SoD ZE DNE 5.5.2023

	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	Posílení pokrytí WiFi + doplnění aktivních prvků								
235	WiFi router včetně připevnění, nastavení a odskoušení	ks	-2,00	4 012,00	-8 024,00	450,00	-900,00	4 462,00	-8 924,00
	Posílení pokrytí WiFi + doplnění aktivních prvků celkem				-8 024,00		-900,00		-8 924,00
	Změny malby								
335	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2x	m2	-240,00	30,00	-7 200,00	30,00	-7 200,00	60,00	-14 400,00
336	Malba tekutá Primalex Plus, barva, 2x	m2	-944,00	30,00	-28 320,00	30,00	-28 320,00	60,00	-56 640,00
	Změny malby				-35 520,00		-35 520,00		-71 040,00
	Ovládání osvětlení vestibul a vstup na pohybová čidla								
175	Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů B až F)	ks	-1,00	125,53	-125,53	60,00	-60,00	185,53	-185,53
	Ovládání osvětlení vestibul a vstup na pohybová čidla celkem				-125,53		-60,00		-185,53
	CELKEM				-43 669,53		-36 480,00		-80 149,53